
 
 

UCHWAŁA NR 1239/19/2023 
ZARZĄDU POWIATU GARWOLIŃSKIEGO 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 2 i 6 Uchwały Nr LVII/321/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 
28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2023, Zarząd Powiatu 
Garwolińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planach budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2023 określonych Uchwałą 
Nr LVII/321/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 28  grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Garwolińskiego na rok 2023 zwaną dalej „uchwałą budżetową”, w następujący sposób:  

1) plan dochodów budżetu Powiatu Garwolińskiego określonych w tabeli nr 1 do uchwały budżetowej 
zwiększyć o kwotę 771.522,33 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) plan wydatków budżetu Powiatu Garwolińskiego określonych w tabeli nr 2 do uchwały budżetowej 
zwiększyć o kwotę 771.522,33 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian: 

1) dochody budżetu wynoszą: 200.577.793,70 zł 

a) dochody bieżące 154.037.141,70 zł, 

b) dochody majątkowe 46.540.652,00 zł; 

2) wydatki budżetu wynoszą: 215.533.489,33 zł 

a) wydatki bieżące 155.766.305,15 zł, 

b) wydatki majątkowe 59.767.184,18 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych, określonych 
w tabeli nr 7 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2023 z budżetu 
powiatu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych, określonych w załączniku 
nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 marca 2023 r.

Poz. 3803



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Garwolińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Starosta 
 
 

Mirosław Walicki 

 
Wicestarosta 

 
 

Marek Ziędalski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marta Serzysko 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jan Tywanek 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krzysztof Ośka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3803



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1239/19/2023 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 7 945 046,00 375 157,74 8 320 203,74 
 75495  Pozostała działalność 0,00 375 157,74 375 157,74 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 375 157,74 375 157,74 

758   Różne rozliczenia 103 415 992,00 81 472,00 103 497 464,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 464 600,00 81 472,00 546 072,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 81 472,00 81 472,00 

801   Oświata i wychowanie 510 323,53 314 592,59 824 916,12 
 80120  Licea ogólnokształcące 43 220,00 39 361,63 82 581,63 

  2001 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

0,00 39 361,63 39 361,63 

 80195  Pozostała działalność 422 303,53 275 230,96 697 534,49 

  2001 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

52 138,53 275 230,96 327 369,49 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 670 470,00 300,00 670 770,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 300,00 300,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 300,00 300,00 

Razem: 199 806 271,37 771 522,33 200 577 793,70 
 
 
   

Starosta 
 
 

Mirosław Walicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3803



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1239/19/2023 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

710   Działalność usługowa 3 362 679,79 0,00 3 362 679,79 
 71015  Nadzór budowlany 627 000,00 0,00 627 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00 86,05 30 086,05 
    30 000,00 86,05 30 086,05 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 100,00 300,00 
    200,00 100,00 300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 -250,05 1 249,95 
    1 500,00 -250,05 1 249,95 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00 64,00 164,00 
    100,00 64,00 164,00 

750   Administracja publiczna 18 420 398,63 0,00 18 420 398,63 
 75019  Rady powiatów 600 000,00 15 000,00 615 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 15 000,00 50 000,00 
   Zadanie bieżące 35 000,00 15 000,00 50 000,00 
 75020  Starostwa powiatowe 17 282 375,11 -50 000,00 17 232 375,11 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 159 500,00 -50 000,00 1 109 500,00 
   Zadanie bieżące 1 000 000,00 -50 000,00 950 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 260 000,00 35 000,00 295 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 35 000,00 85 000,00 
   Zadanie bieżące 50 000,00 35 000,00 85 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 8 179 046,00 375 157,74 8 554 203,74 

 75495  Pozostała działalność 0,00 375 157,74 375 157,74 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 50 000,00 50 000,00 

   Środki czystości i higieny osobistej oraz 
inne prod- Ukraina 0,00 50 000,00 50 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 325 157,74 325 157,74 

   Przejazdy środkami transportu publicznego 
oraz specjalistycznego- Ukraina 0,00 6 351,00 6 351,00 

   Zakwaterowanie i calodzienne  wyżywienie 
-Ukraina 0,00 318 806,74 318 806,74 

801   Oświata i wychowanie 80 689 106,65 386 679,93 81 075 786,58 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 3 657 062,00 3 994,63 3 661 056,63 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 41 900,00 1 000,00 42 900,00 
    41 900,00 1 000,00 42 900,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -1 000,00 9 000,00 
    10 000,00 -1 000,00 9 000,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 2 794,63 2 794,63 

    0,00 2 794,63 2 794,63 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 200,00 1 200,00 

    0,00 1 200,00 1 200,00 
 80115  Technika 36 702 589,00 13 047,65 36 715 636,65 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

500,00 10 454,33 10 954,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3803



    500,00 10 454,33 10 954,33 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 500,00 394,24 15 894,24 

    15 500,00 394,24 15 894,24 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 900,00 1 500,00 14 400,00 

    12 900,00 1 500,00 14 400,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

3 500,00 699,08 4 199,08 

    3 500,00 699,08 4 199,08 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 10 201 915,00 9 370,92 10 211 285,92 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 445 360,00 3 089,64 1 448 449,64 

   Dotacja-Niepubliczna Branżowa Szkoła I 
Stopnia w Garwolinie 181 360,00 3 089,64 184 449,64 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

500,00 3 924,70 4 424,70 

    500,00 3 924,70 4 424,70 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 732,14 732,14 

    0,00 732,14 732,14 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 850,00 1 000,00 6 850,00 

    5 850,00 1 000,00 6 850,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 292,00 624,44 1 916,44 

    1 292,00 624,44 1 916,44 
 80120  Licea ogólnokształcące 23 199 263,00 85 035,77 23 284 298,77 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

2 075 964,00 0,00 2 075 964,00 

   Dotacja Niepubliczne Liceum 
Ogólnokształcące w Garwolinie 57 000,00 200 000,00 257 000,00 

   
Dotacja-Katolickie Liceum 
Ogólnokształcące im. C.K. Norwida w 
Garwolinie 

2 018 964,00 -200 000,00 1 818 964,00 

  4260 Zakup energii 1 003 000,00 -10 000,00 993 000,00 
    1 003 000,00 -10 000,00 993 000,00 
  4301 Zakup usług pozostałych 0,00 49 361,63 49 361,63 
    0,00 49 361,63 49 361,63 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

10 000,00 11 547,46 21 547,46 

    10 000,00 11 547,46 21 547,46 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 5 000,00 1 000,00 6 000,00 
    5 000,00 1 000,00 6 000,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 44 415,00 11 926,68 56 341,68 

    44 415,00 11 926,68 56 341,68 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 94 840,00 15 000,00 109 840,00 

    94 840,00 15 000,00 109 840,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

27 323,00 5 200,00 32 523,00 

    27 323,00 5 200,00 32 523,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

    1 000,00 1 000,00 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3803



 80195  Pozostała działalność 1 534 722,65 275 230,96 1 809 953,61 
  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 845,00 40 845,00 
    40 000,00 845,00 40 845,00 
  4301 Zakup usług pozostałych 202 982,65 274 385,96 477 368,61 
    202 982,65 274 385,96 477 368,61 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 4 018 802,00 300,00 4 019 102,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 268 340,00 0,00 268 340,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 000,00 6 650,00 118 650,00 
    112 000,00 6 650,00 118 650,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 200,00 -1 000,00 11 200,00 
    12 200,00 -1 000,00 11 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 -5 650,00 59 350,00 
    65 000,00 -5 650,00 59 350,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 300,00 300,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 100,00 100,00 
    0,00 100,00 100,00 

  4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 200,00 200,00 

    0,00 200,00 200,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 18 207 644,00 9 384,66 18 217 028,66 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 2 642 850,00 4 485,95 2 647 335,95 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 4 485,95 4 485,95 

    0,00 4 485,95 4 485,95 
 85410  Internaty i bursy szkolne 4 382 180,00 4 898,71 4 387 078,71 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 4 898,71 4 898,71 

    0,00 4 898,71 4 898,71 
855   Rodzina 5 840 732,00 0,00 5 840 732,00 

 85508  Rodziny zastępcze 2 445 700,00 0,00 2 445 700,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 000,00 -2 000,00 20 000,00 
    22 000,00 -2 000,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -4 000,00 26 000,00 
    30 000,00 -4 000,00 26 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 21 000,00 6 000,00 27 000,00 
    21 000,00 6 000,00 27 000,00 

Razem: 214 761 967,00 771 522,33 215 533 489,33 
 
 
   

Starosta 
 
 

Mirosław Walicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3803



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1239/19/2023 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 904 000,00 0,00 904 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 627 000,00 0,00 627 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00 86,05 30 086,05 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 100,00 300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 -250,05 1 249,95 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00 64,00 164,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 187 040,00 0,00 187 040,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 187 040,00 0,00 187 040,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 000,00 3 650,00 69 650,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 500,00 -1 000,00 7 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -2 650,00 42 350,00 

Razem: 10 432 392,00 0,00 10 432 392,00 
 
 
   

Starosta 
 
 

Mirosław Walicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3803



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1239/19/2023 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2023 z budżetu powiatu 
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych. 

I.  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2023 z budżetu powiatu podmiotom 
nie należącym do sektora finansów publicznych. 

DOTACJE PODMIOTOWE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

801   Oświata i wychowanie 4 886 724,00 3 089,64 4 889 813,64 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 308 300,00 0,00 308 300,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 308 300,00 0,00 308 300,00 

   
Dotacja - Szkoła Podstawowa Specjalna im. 
M Lelczuka przy Ośrodku 
Socjoterapeutycznym ''Wspólny Dom'' w 
Wildze 

308 300,00 0,00 308 300,00 

 80116  Szkoły policealne 43 100,00 0,00 43 100,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 43 100,00 0,00 43 100,00 

   Dotacja - Policealna Szkoła Zawodowa 
Wiedza.pl 43 100,00 0,00 43 100,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 1 445 360,00 3 089,64 1 448 449,64 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 445 360,00 3 089,64 1 448 449,64 

   Dotacja - Branżowa Szkoła I Stopnia 
Specjalna w Borowiu 680 000,00 0,00 680 000,00 

   Dotacja - Branżowa Szkoła I Stopnia 
Specjalna w Woli Rowskiej 584 000,00 0,00 584 000,00 

   Dotacja-Niepubliczna Branżowa Szkoła I 
Stopnia w Garwolinie 181 360,00 3 089,64 184 449,64 

 80120  Licea ogólnokształcące 2 269 964,00 0,00 2 269 964,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 194 000,00 0,00 194 000,00 

   Dotacja - LO dla Dorosłych Wiedza.pl 141 000,00 0,00 141 000,00 

   Dotacja-Zaoczne Liceum Ogólnokształcące 
w Łaskarzewie 53 000,00 0,00 53 000,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

2 075 964,00 0,00 2 075 964,00 

   Dotacja Niepubliczne Liceum 
Ogólnokształcące w Garwolinie 57 000,00 0,00 257 000,00 

   
Dotacja-Katolickie Liceum 
Ogólnokształcące im. C.K. Norwida w 
Garwolinie 

2 018 964,00 0,00 1 818 964,00 

 80121  Licea ogólnokształcące specjalne 450 000,00 0,00 450 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 450 000,00 0,00 450 000,00 

   
Dotacja - Niepubliczne Liceum 
Ogólnokształcące Specjalne przy Ośrodku 
Socjoterapeutycznym ''Wspólny Dom'' w 
Wildze 

450 000,00 0,00 450 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3803



 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach 
I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach artystycznych 

365 000,00 0,00 365 000,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

365 000,00 0,00 365 000,00 

   Dotacja Niepubliczne Liceum 
Ogólnokształcące w Garwolinie 342 000,00 0,00 342 000,00 

   
Dotacja-Katolickie Liceum 
Ogólnokształcące im. C.K. Norwida w 
Garwolinie 

23 000,00 0,00 23 000,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

5 000,00 0,00 5 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Dotacja - Szkoła Podstawowa Specjalna im. 
M Lelczuka przy Ośrodku 
Socjoterapeutycznym ''Wspólny Dom'' w 
Wildze 

5 000,00 0,00 5 000,00 

852   Pomoc społeczna 940 000,00 0,00 940 000,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 940 000,00 0,00 940 000,00 

  2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

940 000,00 0,00 940 000,00 

   
Dotacja Dom Pomocy Społecznej w 
Życzynie-prowadzenie domu pomocy 
społecznej na 77 miejsc dla dorosłych kobiet 
niepełnosprawnych intelektualnie  

940 000,00 0,00 940 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 215 460,00 0,00 215 460,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 215 460,00 0,00 215 460,00 

  2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

215 460,00 0,00 215 460,00 

   Warsztaty Terapii Zajęciowej w Miętnem 92 340,00 0,00 92 340,00 
   Warsztaty Terapii Zajęciowej w Żelechowie 123 120,00 0,00 123 120,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 255 084,00 0,00 7 255 084,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 017 784,00 0,00 2 017 784,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 017 784,00 0,00 2 017 784,00 

   
Dotacja -Niepubliczna  Specjalistyczna 
Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna  
GAYA 

216 184,00 0,00 216 184,00 

   
Dotacja -Niepubliczna Poradnia 
Psychologiczno Pedagogiczna Ortus w 
Garwolinie 

582 000,00 0,00 582 000,00 

   Dotacja-Niepubliczna Poradnia 
Psychologiczni-Pedagogiczna 465 700,00 0,00 465 700,00 

   Dotacja-Niepubliczna Specjalistyczna 
Poradnia Pedagogiczno-Psychologiczna 753 900,00 0,00 753 900,00 

 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 3 850 000,00 0,00 3 850 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 850 000,00 0,00 3 850 000,00 

   Dotacja MOW Borowie 2 150 000,00 0,00 2 150 000,00 
   Dotacja MOW Wola Rowska 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 
 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 1 387 300,00 0,00 1 387 300,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 387 300,00 0,00 1 387 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3803



   Dotacja-Ośrodek Socjoterapeutyczny  
Współny Dom w Wildze 1 387 300,00 0,00 1 387 300,00 

Razem: 13 297 268,00 3 089,64 13 300 357,64 
 
 
   

Starosta 
 
 

Mirosław Walicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3803


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-03-28T07:09:06+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




